Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

«28»  июня  2022  года                                      			                    № 59

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	09 2 03 00000
	Задача «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»

	09 2 03 99999
	Реализация мероприятий муниципальных программ (непрограммных направлений расходов) за счет собственных средств бюджета города

1.2. Приложение 2 к приказу «Перечень и коды мероприятий по расходам бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	09.02.04
	Мероприятие  «Оборудование водоема для забора воды пожарной техникой в деревне Старая Константиновка»

- наименование кода 15.01.01 изложить в новой редакции «Мероприятие «Изготовление, содержание, обслуживание, проведение ремонтно-реставрационных работ знаков туристской навигации и информационно-туристических стендов на дорогах местного значения и в зонах рекреации».
2. Отделу автоматизации бюджетного процесса и организационно-кадровой работы департамента финансов администрации города Твери  разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Конопатову Л.И.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери 					         О.И.Слобода